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PSVP SLOVAKIA spol. s r.o. 

Mliekarenská 10 
821 09 Bratislava 
Telefónne číslo :  E-mail : 

Peňažný ústav : Tatra banka, a.s. Bratislava 
Č1slo účtu/kód : 2620762427/1100 SWIFT: TATRSKBX 
IBAN: SK8011000000002620762427 

IČO : 35860511 

DIČ: 2020249000 
IČ DPH: SK2020249000 
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III 

Oddiel:Sro, vložka číslo:29101/B 

Číslo objednávky: 107-0259/2023 

Spôsob dopravy: 

Dodací list č.:20231101 

Forma úhrady: p.p. 

Fakturujeme Vám 

Etiketa do frank. stroja - pobočka Poprad 

Lepiaca tekutina Envelope 10 1 

Etiketa fran. stroj pobočka Košice 

Lepiaca tekutina Envelope 101 

Etiketa !rank. stroj - pobočka Prešov 

Lepiaca tekutina NEOSEAL 101 

Etiketa frank. stroj - pobočka Trnava 

Lepiaca tekutina Neoseal 10 1 

Etiketa frank. stroj - pobočka Trenčín 

Etiketa fran. stroj - ústredie 

Lepiaca tekutina Neoseal 101 

Lepiaca tekutina Neoseal 10 1 - pobočka B. Bystrica 

Etiketa frank. stroj- pobočka Bratislava 

Lepiaca tekutina Neoseal 10 1 

Etiketa fran. stroj - pobočka Žilina 

V sadzbe základnej 

.-------------ld:;sfobedené 

SOCIÁLNA POISTOVŇA,Motf®oru-1 

Celkom 

Došlo. 1 3. 11. 2023 

Číslo záznamu: 

Prílohy: 

Vystavila: 1/číkavá 

Číslo spisu: 

Vybavuje: 
-OSOBNE-

MJ 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

FAKTÚRA 
( daňový doklad) 

FAKTÚRA číslo :
variabilný symbol 

Odberateľ: 

Sociálna poisťovňa, ústredie 

ul. 29. augusta 8 a 10 

813 63 Bratislava 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

30807484 

2020592332 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 

Daňová povinnosť: 

Dátum dodania : 

10.12.2023 

10.11.2023 

10.11.2023 

10.11.2023 

Počet MJ Cena MJ %DPH 

1,000 45,00 20,00 

1,000 128,00 20,00 

3,000 45,00 20,00 

12,000 128,00 20,00 

3,000 45,00 20,00 

13,000 128,00 20,00 

2,000 45,00 20,00 

1,000 128,00 20,00 

2,000 45,00 20,00 

20,000 45,00 20,00 

10,000 128,00 20,00 

10,000 128,00 20,00 

1,000 45,00 20,00 

18,000 128,00 20,00 

2,000 45,00 20,00 

Základ DPH 

20231101 

20231101 

Celkom 
54,00 

153,60 

162,00 

1 843,20 

162,00 

199 6,80 

108,00 

153,60 

108,00 

1 080,00 

1 536,00 

1 536,00 

54,00 

2 764,80 

108,00 

Celkom 

9 850,00 

0,00 

0,00 

1 970,00 11 820,00 

0,00 

0,00 

9850,00 1970,00 1 11 820,00 EUR 1 

-

Faktúra je splatná v deň, ktorý je uvedený ako deň splatnosti. Splatnosť je dodržaná, keď v deň úhrady je úhrc 

žiadať od odberateľa úrok podfo príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Tovar je až do úplného zoplc 

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. 
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